
※土日祝の電話でのご予約は受け付けておりません。

※再開後の乗船予約につきましては、乗船希望日の3か月前～3日前まで
　受け付けております。

※部屋タイプの指定は致しかねます。

※本キャンペーンは、キャンセル（払い戻し）不可となります。
※振込手数料につきましては、お客様負担となります。
※土日祝の来社でのお支払いは、受け付けておりません。

　韓国の行商人の方のご予約は受け付けておりません。
　又、再開後のコロナウイルスの影響による両国の出入国制限につきましては、
　ホームページ等でお知らせします。

　レストラン営業は行いません。

・1等客室ご予約のお客様で、乗船希望日のご予約を受け付けることの出来ない場合、

　別日案内又は、等級差額をお支払い頂き、デラックスルームのご案内をさせていただきます。

・当日の予約状況により、デラックスルームご購入のお客様が1等客室へご案内となった場合でも、

　等級差額の返金はできませんので、ご了承ください。

・18歳未満のみでの渡航の場合、親権者の承諾書が必要となります。

・介助必要な方は、事前に電話でお知らせください。

　お断りさせて頂いております。

　　お食事につきましては、各自で行われるようにお願い申し上げます。

・妊婦のお客様のご乗船につきましては、妊娠８ヶ月（妊娠28週）以降の方のご乗船を

５．注意事項

・下関港からの往復利用に限ります。
・「デラックスルーム」及び「１等室」のみになります。 
・本キャンペーンでの乗船予約につきましては、2名様以上でのご予約をお願い致します。
・本キャンペーンは、一般旅客を想定した上でのキャンペーンです。

・コロナウイルス感染症対策の為、当面の間、はまゆう・星希両船の

電話予約：083-224-3000 
受付時間：9：00～17：00（土日祝の電話受け付けはおこなっておりません） 
予約時に、人数・氏名・パスポート番号・生年月日・住所・連絡先・部屋のグレード・ 

４．支払方法

前払い（お振込み又は来社でのお支払い）
郵送書類内に記載しております内容をご確認のうえ、予約日より 15日以内に

指定された振込先まで、お振込み又は来社でのお支払いをお願い致します。

支払い方法をお伝えください。

電話でのみご予約を受付いたします。

～国際航路開設５０周年記念事業～

１．販売期間

2022年1月15日(土)～2022年2月15日(火)　※250名限定 

２．乗船期間 

旅客再開日から6ケ月以内

※再開日につきましてはHPにてご確認ください。

３．予約方法

通常運賃より最大80％割引！

旅客運行再開から使える、「デラックス」「1等室」のお得な乗船券を事前販売！

平素より関釜フェリーをご利用頂き、誠に有難うございます。

関釜フェリー株式会社は2020年6月16日、皆様の長きに渡るご愛顧を賜り、“国際航路開設50周年”を迎えることが出来ました。

感謝の気持ちを込めまして、記念イベントとして【一般旅客再開割引キャンペーン】を実施いたします。

現在、中断している旅客運航再開後よりご利用いただける大変お得な枚数限定・販売期間限定の乗船券です。

皆様のご予約を心よりお待ちしております。

※本キャンペーンは下関市の支援事業であり、キャンセル(払い戻し）不可となります。

HAMAYUU～はまゆう～

SEONG HEE～星希～

キャンペーン概要



¥4,500

¥9,000

小児
(6歳以上12歳未満)

¥4,000

¥8,000

幼児
(1歳以上6歳未満)

1等室

デラックス
ルーム

¥4,500

¥9,000

大人
(12歳以上)

※チケットは、おひとり様分の往復乗船券代のみとなります。

　クレジットカード）・国際観光旅客税（現金のみ）をお支払いください。
　当日窓口にて、下関港・釜山港利用料（現金のみ）、下関港・釜山港燃油サーチャージ（現金もしくは

６．料金（お一人様あたり）

船室のご案内

1等室 洋室（4名）

韓国船 SEONG HEE～星希～

日本船 HAMAYUU～はまゆう～

1等室 洋室（2名） 1等室 和室（4名）

デラックス（2名）

1等室 洋室（2名） 1等室 韓室（4名）

1等室 洋室（4名）デラックス（2名）


